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おお 知知 らら せせ

　

町
で
は
、
１２
月
３
日
～
９
日
の
障

害
者
週
間
に
合
わ
せ
て
、
障
害
者
の

文
化
活
動
の
支
援
及
び
障
害
者
に
対

す
る
理
解
や
認
識
を
深
め
る
こ
と
を

目
的
と
し
て
、「
障
害
者
等
の
作
品

展
」
を
実
施
し
ま
す
。

　

出
展
作
品
を
募
集
し
ま
す
の
で
、

ふ
る
っ
て
ご
応
募
く
だ
さ
い
。　

○
開
催
日

　

１２
月
２
日（
土
）～
６
日（
水
）

○
場
所　

ふ
れ
あ
い
交
流
セ
ン
タ
ー

○
対
象
作
品　

障
害
者
等
が
制
作
し

た
作
品
（
絵
画
、版
画
、写
真
、書
、

陶
芸
、工
芸
、手
芸　

そ
の
他
）

○
申
込
み
期
限　

１１
月
１０
日（
金
）

○
申
込
み
方
法　

電
話
ま
た
は
フ
ァ

ッ
ク
ス
で
健
康
い
き
い
き
課
ま
で

ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

問
合
せ　

健
康
い
き
い
き
課　

社
会

福
祉
担
当　

☎
６２

－

０
７
１
６
、

　

６２

－

０
７
１
０

　

全
国
各
地
の
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス

ト
ア
で
、
時
間
を
気
に
す
る
こ
と
な

く
、
納
期
限
内
で
あ
れ
ば
、
い
つ
で

も
納
付
で
き
ま
す
の
で
、
ぜ
ひ
ご
利

用
く
だ
さ
い
。

取
扱
税
目

◦
町
県
民
税
（
普
通
徴
収
分
）

◦
固
定
資
産
税

◦
軽
自
動
車
税

◦
国
民
健
康
保
険
税

◦
介
護
保
険
料

◦
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料

※
次
の
場
合
は
納
付
が
で
き
ま
せ
ん

の
で
、
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

◦
納
付
書
に
記
載
さ
れ
て
い
る
納
期

限
を
過
ぎ
た
場
合

◦
納
付
書
１
枚
の
合
計
金
額
が
３０
万

円
を
超
え
る
場
合

◦
納
付
書
に
コ
ン
ビ
ニ
納
付
用
バ
ー

コ
ー
ド
が
印
刷
さ
れ
て
い
な
い
場
合

　

自
殺
を
考
え
て
い
る
人
の
心
の
サ
イ

ン
に
気
づ
き
、
自
殺
予
防
に
つ
な
げ
る

一
人
ひ
と
り
の
取
り
組
み
が
大
切
で
す
。

自
殺
予
防
の
ヒ
ン
ト

（
１
）
気
づ
き　

家
族
や
仲
間
の
変

化
に
気
づ
い
て
、
声
を
か
け
る

（
２
）
傾
聴　

本
人
の
気
持
ち
を
尊

重
し
、
耳
を
傾
け
る

（
３
）
つ
な
ぎ　

早
め
に
専
門
家
な

ど
に
相
談
す
る
よ
う
促
す

（
４
）
相
談　

温
か
く
寄
り
添
い
な

が
ら
、
じ
っ
く
り
と
見
守
る

　

も
し
あ
な
た
が
悩
み
を
抱
え
て
い

た
ら
、
ぜ
ひ
相
談
し
て
く
だ
さ
い
。

大
切
な
人
が
悩
み
を
抱
え
て
い
る
こ

と
に
気
づ
い
た
ら
、
声
を
か
け
て
み

て
く
だ
さ
い
。
そ
し
て
、
そ
の
人
が

悩
み
を
話
し
て
く
れ
た
ら
、
話
を
そ

ら
し
た
り
、「
そ
ん
な
こ
と
で
」
と

否
定
し
た
り
、
容
易
に
励
ま
し
た
り

せ
ず
、
じ
っ
く
り
と
話
を
聴
い
て
、

相
談
窓
口
を
紹
介
し
て
あ
げ
て
く
だ

さ
い
。
そ
の
後
も
、「
何
か
あ
っ
た

ら
ま
た
話
し
て
」
と
寄
り
添
い
、
温

か
く
見
守
っ
て
あ
げ
て
く
だ
さ
い
。

こ
こ
ろ
の
健
康
相
談
統
一
ダ
イ
ヤ
ル

☎
０
５
７
０

－

０
６
４

－

５
５
６

（
お
こ
な
お
う　
ま
も
ろ
う
よ　
こ
こ
ろ
）

問
合
せ　

健
康
い
き
い
き
課　

社
会

福
祉
担
当　

☎
６２

－

０
７
１
６

　

高
齢
者
の
日
常
生
活
の
利
便
性
の

向
上
と
社
会
参
加
の
促
進
を
図
る
た

め
、
運
転
免
許
証
を
所
有
し
な
い
７５

歳
以
上
の
方
に
、
タ
ク
シ
ー
料
金
の

一
部
を
助
成
し
ま
す
。
ご
希
望
の
方

は
申
請
し
て
く
だ
さ
い
。

対　

象　

町
内
に
住
所
を
有
し
、
運

転
免
許
証
を
所
有
し
な
い
（
運
転
免

許
証
の
失
効
者
を
含
む
）
７５
歳
以
上

の
方
。
及
び
平
成
２８
年
度
に
高
齢
者

運
転
免
許
証
自
主
返
納
事
業
を
申
請

さ
れ
た
方
。

た
だ
し
、
次
の
方
を
除
き
ま
す
。

◦
医
療
機
関
に
入
院
中
の
方

◦
介
護
保
険
に
よ
る
施
設
サ
ー
ビ
ス

や
認
知
症
対
応
型
共
同
生
活
介
護

（
グ
ル
ー
プ
ホ
ー
ム
）
等
の
サ
ー

ビ
ス
を
受
け
て
い
る
方

◦
重
度
心
身
障
害
者
福
祉
タ
ク
シ
ー

の
支
給
対
象
者

助
成
内
容

〈
通
常
利
用
の
場
合
〉

◦
運
賃
総
額
が
１
、０
０
０
円
ま
で

は
５
０
０
円
を
助
成
し
ま
す
。

◦
運
賃
総
額
が
１
、０
０
０
円
を
超

え
２
、０
０
０
円
ま
で
は
、
運
賃

の
半
額
を
助
成
し
ま
す
。

◦
運
賃
総
額
が
２
、０
０
０
円
超
え

た
場
合
は
１
、０
０
０
円
を
助
成

し
ま
す
。

〈
迎
車
利
用
時
に
初
乗
り
料
金
を

　
超
え
て
い
る
場
合
〉

◦
運
賃
総
額
が
１
、０
０
０
円
ま
で

は
５
０
０
円
を
助
成
し
ま
す
。

◦
運
賃
総
額
が
１
、０
０
０
円
を
超

え
３
、０
０
０
円
ま
で
は
、
運
賃

の
半
額
を
助
成
し
ま
す
。

◦
運
賃
総
額
が
３
、０
０
０
円
を
超

え
た
場
合
は
１
、５
０
０
円
を
助

成
し
ま
す
。

◦
助
成
券
の
交
付
枚
数
は
、
１
か
月

あ
た
り
４
枚
、
年
度
末
ま
で
の
分

を
一
括
交
付
し
ま
す
（
申
請
月
が

遅
い
場
合
、
交
付
枚
数
も
少
な
く

な
り
ま
す
）。

◦
助
成
券
の
有
効
期
限
は
、
平
成
３０

年
３
月
３１
日
で
す
。

《
利
用
で
き
る
タ
ク
シ
ー
会
社
が

　
増
え
ま
す
！
》

　

１０
月
１
日
よ
り
、
利
便
性
の
向
上

を
図
る
た
め
、
利
用
で
き
る
タ
ク
シ

ー
会
社
が
３
社
増
え
、
６
社
に
な
り

ま
し
た
。
高
齢
者
運
転
免
許
証
自
主

返
納
支
援
タ
ク
シ
ー
助
成
券
、
妊
産

婦
外
出
支
援
タ
ク
シ
ー
助
成
券
を
ご

利
用
中
の
方
も
同
様
で
す
。

※
星
印
（
★
）
が
１０
月
１
日
よ
り
新

た
に
利
用
で
き
る
タ
ク
シ
ー
会
社

★
有
限
会
社
小
川
観
光
タ
ク
シ
ー

☎
７２

－

２
０
１
５

★
ダ
イ
イ
チ
交
通
株
式
会
社

☎
２３

－

５
５
５
５

★
有
限
会
社
東
松
山
交
通

☎
２３

－

３
３
３
３

◦
イ
グ
チ
交
通
株
式
会
社

☎
２２

－

２
０
４
５

◦
森
林
公
園
交
通
株
式
会
社

☎
５７

－

０
０
５
５

◦
観
光
タ
ク
シ
ー
有
限
会
社

☎
２２

－
２
３
２
１

申
請
受
付　

長
寿
生
き
が
い
課

　

又
は
ふ
れ
あ
い
交
流
セ
ン
タ
ー

（
土
、
日
、
祝
日
は
除
く
）

申
請
手
続　

本
人
申
請
又
は
代
理
人

申
請
（
委
任
状
及
び
代
理
人
の
運

転
免
許
証
、
保
険
証
な
ど
本
人
確

認
の
た
め
の
書
類
が
必
要
で
す
）

　

申
請
の
際
は
、
印
鑑
を
ご
持
参
く

だ
さ
い
。

※
代
理
人
と
は
、
同
一
世
帯
員
、
親

族
、
包
括
支
援
セ
ン
タ
ー
又
は
指

定
居
宅
介
護
支
援
事
業
者
職
員
、

法
定
代
理
人
及
び
民
生
委
員
を
い

い
ま
す
。

※
２８
年
度
の
助
成
券（
ク
リ
ー
ム
色
）

は
返
却
し
て
く
だ
さ
い
。

問
合
せ　

長
寿
生
き
が
い
課　

長
寿

生
き
が
い
担
当　
☎
６２－

０
７
１
８

　

税
負
担
の
公
平
性
及
び
税
収
入
を

確
保
す
る
た
め
、
嵐
山
町
を
含
め
た

県
内
６３
市
町
村
と
埼
玉
県
で
は
「
滞

納
整
理
強
化
期
間
」
を
設
定
し
、
徴

収
対
策
を
進
め
て
い
ま
す
。

　

町
で
は
、
納
税
に
対
し
誠
意
が
な

い
滞
納
者
に
対
し
て
は
、
差
押
え
等

の
滞
納
処
分
を
強
化
し
、
滞
納
の
解

消
に
向
け
た
取
組
を
行
っ
て
い
ま

す
。

　

皆
様
に
は
、納
期
限
内
納
付
、早
期

納
付
に
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

　

金
融
機
関
等
の
窓
口
で
納
付
さ
れ

る
方
は
、納
付
書
裏
面
に
記
載
さ
れ
て

い
る
納
付
場
所
に
お
い
て
、
納
期
限

内
に
納
付
を
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

　

口
座
振
替
の
方
は
、
１０
月
３１
日
に

　

納
期
限
内
で
の
納
付
が
困
難
な
場

合
は
、
お
早
め
に
ご
相
談
く
だ
さ

い
。

　

納
付
方
法
、
納
付
計
画
な
ど
を
一

緒
に
考
え
、
早
期
完
納
を
目
指
し
ま

し
ょ
う
。

※
平
日
の
業
務
時
間
中
も
納
税
相
談

を
行
っ
て
い
ま
す
。

所
定
の
口
座
か
ら
引
き
落
と
し
さ
れ

ま
す
。
通
帳
残
高
の
ご
確
認
を
お
願

い
し
ま
す
。

時　

間　

８
時
３０
分
～
１２
時

場　

所　

役
場
税
務
課

問
合
せ　

税
務
課　

収
税
担
当

　

☎
６２

－

２
１
５
３

～ストップ！滞納～
Ⓒ埼玉県２００５

　

町
で
は
、
男
女
共
同
参
画
社
会
の

形
成
の
促
進
に
係
る
研
修
等
に
参
加

す
る
場
合
、
参
加
費
用
の
一
部
を
助

成
し
ま
す
。

　‌

１０
月
２２
日（
日
）の
町
制
施
行
５０

周
年
記
念
式
典
後
に
予
定
し
て
お

り
ま
し
た
合
唱
イ
ベ
ン
ト
は
、
都

合
に
よ
り
中
止
と
な
り
ま
し
た
。

関
係
者
の
皆
様
に
ご
迷
惑
を
お
か

け
し
ま
し
た
こ
と
を
心
よ
り
お
詫

び
申
し
上
げ
ま
す
。

問
合
せ　

総
務
課　

人
事
・
庶
務

担
当　

☎
６２

−

２
１
５
１

補
助
対
象
と
な
る
研
修

１　

国
立
女
性
教
育
会
館
で
行
わ
れ

る
研
修
で
、
町
長
が
認
め
る
も
の

２　

日
本
女
性
会
議

３　

そ
の
他
町
長
が
認
め
る
も
の

補
助
対
象
者

　

男
女
共
同
参
画
に
関
心
が
あ
り
、

学
習
意
欲
が
旺
盛
で
、
か
つ
、
町
内

に
居
住
す
る
人
又
は
町
内
の
事
業
所

に
勤
務
す
る
人
。

補
助
対
象
経
費

１　

交
通
費

２　

宿
泊
費

３　

参
加
負
担
金（
資
料
代
を
含
む
）

定　

員　

３
名
（
応
募
者
多
数
の
場

合
は
選
考
又
は
抽
選
し
ま
す
。）

申
込
み　

町
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に
掲
載

し
て
い
る
申
請
書
を
地
域
支
援
課

ま
で

問
合
せ　

地
域
支
援
課　

政
策
創
生

担
当　

☎
６２

－

２
１
５
２

「
障
害
者
等
の
作
品
展
」

出
展
作
品
を
募
集
し
ま
す
！

健康いきいき課

便
利
な
コ
ン
ビ
ニ
納
税
を

ご
利
用
く
だ
さ
い

税務課

大
切
な
人
の
悩
み
に

気
づ
い
て
く
だ
さ
い

　
（
自
殺
予
防
啓
発
）

健康いきいき課

１０
月
か
ら
１２
月
は

滞
納
整
理
強
化
期
間
で
す

～
ス
ト
ッ
プ
！
滞
納
～

税務課

男
女
共
同
参
画
関
連

の
研
修
に
参
加
し
て

み
ま
せ
ん
か

地域支援課

平
成
２９
年
度　

高
齢
者
外

出
支
援
タ
ク
シ
ー
助
成
券

を
交
付
し
て
い
ま
す

長寿生きがい課

町
県
民
税
（
第
３
期
）
の

納
期
限
は
１０
月
３１
日
で
す

税務課

毎
週
土
曜
日
に
納
税
相
談

窓
口
を
開
設
し
て
い
ま
す

税務課

イ
ベ
ン
ト
中
止
の

お
知
ら
せ
に
つ
い
て

総務課


